
Resolución de Decanato 1081/2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 8625/2019 - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS - JUSTINO
DIAZ, PATRICIA ELIZABETH
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
21/11/2023

VISTO:

Que mediante la Res. D. Nº 567/2022, se otorgaron a la Srta. JUSTINO DIAZ, PATRICIA ELIZABETH - DNI N
35.044.128, reconocimientos totales y parciales de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad
de Ingeniería), con las que corresponden a la Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) que
se dicta en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica, informa que la alumna Justino
Díaz, aprobó la prueba complementaria;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar a la Srta. JUSTINO DIAZ, PATRICIA ELIZABETH - DNI N" 35.044.128, reconocimiento de
asignatura aprobada en la carrera de Ingeniería Civil (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la carrera
de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) que se dicta en esta Unidad Académica, de acuerdo al
siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL:

TECNICATURA
UNIVERSITARIA INGENIERÍA

EN CIVIL
PROGRAMACIÓN (FACULTAD DE

INGENIERÍA)
(PLAN 2012)

Algebra Lineal y

ALGBRA LINEAL Geometría
y GEOMETRIA Por Analítica +

PruebaANALITICA
Complementaria
APROBADA

Es: 1 (una) asignatura otorgada por reconocimiento.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Srta. JUSTINO DIAZ, PATRICIA ELIZABETH. Regístrese en
Departamento Alumnos. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

5A
Mag. GUSTAVO DANIEL. GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa

••·•••••••••••••·•••••••·•·•·•·•·•·•·•·•·•·' •·•·•·•·•·•·•·••' •••••••••••••••·•••••w••·' •·•·•·' •·•·•·•·' •·•·•·" •·'"-'•••·"""·•·" •' ••m"w.w.w.w.w.•.••••""'•'"'·•·w.•.•.•.•.w.,,,,__,,,,•\.,;12:.:.::,,,; .•::;;.:;;,;''' "..·"""""""••--•--... • .• .• .• .,w.•.• .• .,•.• .• .• .• .• ·' ' ' ' ' '" • •• • • • •w.,,• .• .......• ..• ..• ,,• .• .• .• .• .• .• .•·• • ·• • •• •• •• •·• • • •··• •·•·•" ' • ·• ·' ' ' "·· ..

1

Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas- UNSa


